СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
     ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2018 года №19
     с.Колено

Об утверждении структуры
администрации Коленовского
муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

                  В  соответствии со ст.18 Устава Коленовского муниципального  образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования РЕШИЛ:

   1). Утвердить структуру  администрации Коленовского муниципального  образования (приложение 1)
   2). Признать утратившим силу Решения  Совета депутатов Коленовского муниципального  образования №85 от 09.12.2015 г.,№127 от 31.01.2017г., №180 от 04.09.2018г.№15 от 05.10.2018г.
   3). Настоящее решение обнародовать на информационном стенде здания администрации Коленовского МО и разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет».
   4). Настоящее решения вступает в силу с момента обнародования.

            Глава  Коленовского
  муниципального  образования                               Ю.Б.Тишов